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              virksomhedens 
    			   ARV

CYBEX tilbyder alt den nødvendige support og service, som 

kunderne forventer. Lige fra den mindste klub til det største 

fitnesscenter. Vi hjælper dig med at indrette dit center, vi uddanner 

dit personale og vi assisterer ved udarbejdelse af marketingmateriale. 

Vi er klar over, at fitnesscentre og andre institutioner skal tilpasse sig 

en bred gruppe af brugere. Derfor er vores udstyr bygget til at give det 

maksimale resultat, både for begyndere og personlige trænere. 
 

Disse ydelser er dog kun støttefunktioner til den rigtige CYBEX forskel, 

der omhandler hvordan vi designer vores produkter, hvordan vi producerer 

dem og ikke mindst den bagvedliggende teknologi. 

CYBEX’s brand står for ypperlighed. Det er en erklæring fra fitnessejeren 

til sine kunder om, at sikkerhed og effektiv træning er kendetegnende 

for netop deres center. 

CYBEX er blandt de førende producenter af eksklusivt udstyr til 

kommercielt brug og hjemmetræning. CYBEX’s produktsortiment 

indeholder en komplet linie af styrke- og kredsløbsmaskiner, 

der sælges verden over. Vores produkter og programmer 

er bygget og designet til at afspejle kroppens naturlige 

bevægelsesmønster, således at hver enkelt bruger 

kan forbedre sin daglige præstation. 



Forskning
CYBEX instituttet er en forskningsenhed, der hører 

under CYBEX International. Dets primære ansvar 

er, at udforske både fremtidige koncepter og 

eksisterende produkter for at sikre, at de er optimalt 

designet til at levere de ønskede resultater. Stærke 

samarbejdsrelationer med forskningsorienterede 

universiteter landet over udvider vores 

forskningskapacitet og som producent, har vi den 

unikke evne, at vi straks kan bruge denne viden i 

konkrete projekter.

Træning og uddannelse 

Instituttet står for den interne træning og uddannelse, 

hvilket hjælper til, at CYBEX’s repræsentanter er de 

bedst forberedte i fitnessindustrien. CYBEX instituttet 

har ligeledes et eksternt uddannelsesprogram, 

hvor vi tilbyder og sponsorerer uddannelse til hele 

fitnessindustrien. Dette skaber et stærkt link mellem 

CYBEX brandets styrke og videnskaben bag det 

udstyr, som vi producerer.

Programlægning
For at skabe ekstra værdi til vores nuværende og 

fremtidige udstyrslinier udvikler instituttet også 

træningsprogrammer. Vi har mulighed for at dække 

behovene hos specifikke nichemarkeder, såsom 

pensionister og specielle befolkningsgrupper,

ligesom vi også udvikler træningsmoduler til

vores kredsløbsudstyr.

CYBEX instituttet
CYBEX instituttet, som er den primære 

forskningsenhed hos CYBEX, fokuserer på forskning 

og udvikling med henblik på at skabe innovative 

produkter af højeste kvalitet, samt uddannelse og 

programlægning. CYBEX instituttet er baseret på 

følgende grundlæggende principper:  

At opdage sandheden omkring forbedring af fysisk 

velvære, funktionalitet og præstation ved at forske i 

motions- og bevægelsesvidenskab.  

Anvende denne viden til at optimere produktløsninger 

for at forbedre den menneskelige præstation. 

Sprede denne viden til så stor en del af befolkningen 

som muligt gennem uddannelse og artikler.
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CYBEX investerer i at producere verdens bedste fitness udstyr. Vi investerer i forskning, 

design og ingeniører. Vi foretager undersøgelser for at sikre, at vores produkter er i stand 

til at levere fantastiske resultater uanset brugerens alder, niveau eller mål.

CYBEX’s kredsløbsudstyr inkluderer ”Arc Trainer familien”, som består af en professionel 

udgave, en semi-professionel version og en model til hjemmetræning. Vi har også et bredt 

udvalg af løbebånd, cykler og en stepper. Alle produkter er designet til at opfylde både 

dine og brugernes krav. Udstyret er pladsbesparende og har et elegant robust design. Hver 

detalje på vores kredsløbsudstyr er med til at differentiere dit center og tager brugeren til 

det næste niveau. Samtidig er holdbarheden og pålideligheden helt i top. 
 

CYBEX’s konstante stræben efter fornyelse indenfor fitness har ført til fremstillingen af 

den nye 750 produktserie, som inkluderer vores nyskabende Arc Trainer, et løbebånd i 

verdensklasse og en lige så imponerende ny cykelserie, der inkluderer en sofacykel samt 

en normal motionscykel. Udover den høje standard, som normalt kendetegner CYBEX, har 

hele CYBEX 750 produktserien nu også fået et nyt design, der giver et mere stilfuldt og 

moderne udseende. Ligesom vores nye 750 produktserie er hver CYBEX kredsløbsmaskine 

designet med øje for både teknologi og performance. 

 

            CYBEX
 forskellen
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Løbebånd I 
VERDENSKLASSE
CYBEX har sit fundament indenfor motions- og 
sportsvidenskab samt genoptræning. Vi udvikler 
alt vores udstyr, inklusiv løbebånd, til at få 
mest muligt ud af træningseffekten, alt i mens 
vi minimerer risikoen for overbelastning.

CYBEX 750T løbebåndet er den ultimative måde 
at give medlemmerne en effektiv og virkningsfuld 
træning, mens centerejerne får en ny standard inden 
for pålidelighed og performance. Pro3 løbebåndet 
giver brugerne et løbebånd med lav indstigningshøjde. 
Det er samtidig nemt at benytte og besidder alle 
de bekvemmeligheder, der forventes. Centerejerne 
kan drage fordel af en lang holdbarhed og at der 
ligeledes er lagt vægt på sikkerhed. 425T og 445T 
løbebåndene giver løbere og gående al den komfort og 
sikkerhed som de kræver, samtidig med at de besidder 
en stor løbeflade og et pladsbesparende design. 
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750T

Løbebånd

Du tror sikkert at alle løbebånd er mere eller 
mindre ens — og de fleste af dem er. Undtaget 
CYBEX 750T. CYBEX har sit fundament 
indenfor motions- og sportsvidenskab samt 
genoptræning. Vi udvikler alt vores udstyr 
inklusiv løbebånd til at få mest muligt ud af 
træningseffekten, alt i mens vi minimerer 
risikoen for overbelastning. Vores løbebånd er 
ingen undtagelse. Med 750T får medlemmerne 
den mest effektive og virkningsfulde træning, 
og centerejerne får det mest pålidelige 
fitnessudstyr på markedet. Mød den nye 
standard indenfor løbebånd — CYBEX 750T.

En kraftig motor gør 750T løbebåndet til en 
holdbar maskine, der kan modstå selv de 
hårdeste forhold. 750T er virkelig toppen 
indenfor løbebånd. 

750T –
	 VIDENSKAB
der indfanger
	 kunsten
VED AT LØBE



3Løbebånd

Hårdfør
Bygget til at løbe smartere, nemmere og længere; 750T 

løbebåndets 6 HK AC motor er kraftigere end den behøver at 

være, så den giver brugeren en stabil følelse og centerejeren får 

en uforlignelig holdbarhed.

Reduceret størrelse
Med en stor løbeflade på 55 cm x 157 cm og et totalt mål på 

203 cm x 86 cm fylder 750T mindre end sine konkurrenter, men 

har samtidig en større løbeflade. Centerejerne er vilde med 

750T, fordi medlemmerne har mere plads at løbe på og centret 

har mere plads til medlemmerne.

Lige som det skal være
Alle brugere forventer det samme, når det kommer til 

løbebåndstræning – en behagelig, stabil løbeflade. Vores 

konkurrenter gør hele løbefladen blødere på deres løbebånd  og 

det resulterer i en trampolineffekt, der faktisk kan forårsage 

skader. Løbefladen på 750T er blød ved ” landepunktet”, hård i 

midten og stift ved afsætningspunktet så det passer til en løbers 

kropsmekanismer. Dette løbebånd har også en teknologisk 

avanceret chokdæmper. Vi kalder den IS3 (Intelligent 

Suspension system) og det er kun CYBEX, der har det.

Bare lækker
Selvom 750T´s konsol har al den seneste teknologi, er 

brugervenligheden det mest avancerede vi har tilføjet. Displayet 

involverer brugeren, der selv kan sætte sine mål for træningen 

ved at vælge mellem 9 programmer, der inkluderer pulsmåling 

og fitnesstests med brugerdefinerede mål. De kan også komme 

i gang med det samme ved hjælp af Quick Start. For at sørge for 

afkøling af brugeren er der indbygget ventilator. CYBEX Safety 

SentryTM ”overvåger” brugen af løbebåndet og sørger for at 

båndet stopper, hvis brugeren forlader løbebåndet, mens det 

stadig kører. Alt dette gør det til en perfekt træningsoplevelse.

Individuel TV-skærm
Der er mulighed for individuelle TV-skærme.
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Pro3

Pro3 løbebåndet er enhver ejers 
drømmemaskine. Dens enestående holdbarhed 
gør den til løbebåndenes ”energizer kanin” — 
den bliver ved med at køre længe efter, at vores 
konkurrenters maskiner er stoppet.

Pro3´s lave, rene stil ser godt ud i centret, og 
den lave indstigningshøjde gør den mindre 
intimiderende for nybegyndere.

Der er masser af programmer til at tilfredsstille 
den seriøse løber, men CYBEX Pro3 løbebåndet 
er stadig let at betjene.

Programmerne kan ændres, mens båndet kører, 
så man ikke skal starte forfra, hvis man vil øge 
eller nedsætte træningsintensiteten. Brugerne 
værdsætter de ekstra bekvemmeligheder såsom 
dobbelt vandholder, hylde til f.eks mobil og 
nøgler, samt Quick Start.

PRO3 –
	 lad dine
MEDLEMMER
	 være foran
De andre

Løbebånd



5

Lav model
CYBEX Pro3 løbebåndets rene, solide design er resultatet 

af et elevationssystem, der kører inde i rammen. Den 

lave profil har en højde på kun 19 cm. Dette er under den 

normale højde på løbebånd i USA.

Op og ned ad bakke
Hvorfor inkludere nedadgående løb? Hver gang det går 

op ad bakke går det også ned ad bakke. CYBEX Pro3 

løbebåndet simulerer en realistisk gang i form af denne 

ekstra dimension, der tillader brugeren at gå ned ad 

bakke og det gør løbebåndet ideelt til maraton træning.

Holder længere
CYBEX Pro3 er udstyret med kraftige 3 tommer ruller med 

ekstra stærke lejre. Samtidig kan løbepladen vendes 

såldes at overfladen kan bruges flere gange. Løbebåndet 

har stål på siderne, der hverken bøjer eller brækker. 

Dette løbebånd er bygget til at holde. 

Miljøvenlig
Den stærke DC motor med puls bredde kontrol sørger for 

en usædvanlig god fartstabilitet og mulighed for høj fart, 

samtidig bruger den mindre energi end andre nutidige 

AC motorer.

Individuel TV-skærm
Der er mulighed for individuelle TV-skærme.

Løbebånd
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CX-445T

CX-445T er et kommercielt løbebånd, som 
hverken vil ødelægge din økonomi eller din 
indretning. Dette løbebånd har et genialt 
design, som giver en stor åben løbeflade på 
meget lidt plads. Man kan se på det solide stål 
og dobbelt niveaudesign, at dette løbebånd er 
bygget til at holde. 

Her er et økonomisk løbebånd, som tilbyder en 
af de mest nyskabende løbeplader nogensinde. 
CYBEX CX-445T er et løbebånd, hvor løberens 
fod ikke rammer motorskjoldet og den hævede 
løbeplade giver stabilitet til skridtene uden at 
ryggen belastes. CYBEX er altid opmærksom 
på sikkerheden og løbebåndet er udstyret med 
en sikkerhedsmonitor, der registrerer om dette 
ikke er i brug. CYBEX kombinerer videnskab 
med kunsten at løbe og denne kombination er 
tilgængelig i et løbebånd som er kompakt og 
økonomisk.

CX-445T –
	 STOR
ydelse
	 på lidt
PLADS

Løbebånd
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Kompakt og komfortabel
Løbebåndet fylder ikke meget og det åbne design forrest 

på løbebåndet bevirker, at motorskjoldet ikke er i vejen, når 

man løber eller går. Vores hævede løbeplade IS3 (Intelligent 

Suspension) er ikke som andre traditionelle svævende 

løbeplader, der kan give ustabilitet i bevægelserne under 

træningen. IS3 absorberer stødene ved landing under 

løbetræningen. Løbepladen er blød ved landepunktet, hård 

i midten og stift ved afsætningspunktet så det passer til en 

løbers kropsmekanismer.

Holdbar i det lange løb
3HK motoren med PWM kontrol kombineret med ruller 

på 7,5 cm  i diameter gør at det kører behageligt og 

pålideligt ved alle hastigheder. Løbepladen af hårdt træ er 

dobbeltsidet for at give forlænget levetid og behøver ingen 

udvendig smørelse.

Nem at bruge
Den strømlinede betjening af displayet giver nem adgang 

til Quick Start og de ni tilgængelige programmer. Ved blot 

at trykke på en knap kan man blive afkølet i 2 minutter af 

ventilatoren. Brugeren har den dobbelte vandholder og 

hylde til f.eks mobil og nøgler lige ved hånden.

Individuelle TV-skærme
Der er mulighed for individuelle TV-skærme.

Løbebånd
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LCX-425T

LCX-425T –
	 masser af
TRÆNING
	 på lidt
PLADS
LCX-425T er et løbebånd, hvor man får den 
komfort, sikkerhed og tilbehør, som brugerne 
kræver både ved løb og gang. Samtidig har 
løbebåndet en overraskende stor løbeflade 
men fylder utroligt lidt. Perfekt til hjemmebrug 
men stærk og holdbar nok til boligforeninger 
og hoteller. 

CYBEX LCX-425T løbebåndet har en løbeflade 
af samme størrelse som professionelle 
løbebånd, men det fylder ikke meget. 
Kombinationen af kraftige ruller og en 
stærk motor giver en solid fornemmelse, 
der normalt kun findes blandt de dyreste 
professionelle modeller. De mange ekstra 
features gør LCX-425T til det perfekte valg 
for hoteller og wellness-klinikker samt for 
motionsentusiaster, som gerne vil have det 
bedste udstyr derhjemme.

Løbebånd
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Pladsbesparende
Det åbne design forrest på løbebåndet bevirker at motorskjoldet 

ikke er i vejen, når man løber eller går. Derfor får man en stor 

løbeflade, uden at løbebåndet optager meget plads.

Stabil og kraftfuldt
3HK motoren med PWM kontrol kombineret med ruller på 7 cm 

i diameter sørger for, at løbebåndet kører utrolig behageligt ved 

alle hastigheder. Den solide stålkonstruktion gør, at det ikke 

vibrerer og at løbebåndet føles stabilt.

”Intelligent” affjedring af løbepladen
Vores løbeplade IS3 (intelligent affjedring) er ikke som andre 

traditionelle svævende løbeplader, der kan give ustabilitet 

i bevægelserne under træningen.IS3 absorberer stødene 

ved landing under løbetræningen. Løbepladen er blød ved 

landepunktet, hård i midten og stift ved afsætningspunktet så 

det passer til en løbers kropsmekanismer.

Som følge af CYBEX LCX-425T´s design med dobbeltniveau kan 

du se, hvordan IS3 systemet virker, når løbebåndet er i gang.

Designet til bekvemmelighed
Bekvemmelighed lige ved hånden. Løbebåndet har to sæt 

håndtag, der passer til netop din måde at bruge løbebåndet på, 

to holdere til vandflasker, bladholder og hylde til f.eks mobil

og nøgler.

Programmer og mere
9 programmer med 10 niveauer, der ændrer både elevation og 

modstand, giver varierede træningsmuligheder. Yderligere er 

der puls kontrol (med selvvalgt puls indstilling), Quick Start og 

manuel betjening.

Individuelle TV-skærme
Der er mulighed for individuelle TV-skærme.

Løbebånd



World-Class 
Treadmills
CYBEX has its foundations in exercise science, 
sports medicine and rehabilitation. We engineer 
all our equipment including treadmills to 
maximize the exercise training effect while 
minimizing the potential for overstress.

The CYBEX 750T treadmill is the ultimate in giving 
members an effective and efficient workout while 
gym owners get a new standard in reliability and 
performance. The Pro3 Treadmill provides club users 
with an easy to use treadmill with low step-up and the 
precise amenities demanded.  The health club owner 
benefits with proven high durability and attention to 
safety. The 425T and 445T Treadmills provide runners 
and walkers with all of the comfort, security and 
features they demand while providing an amazingly 
small footprint and a surprisingly large running surface.
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Arc Trainer 
FORSKELLEN
CYBEX Arc Trainers unikke bevægelsesmønster 
giver en afbalanceret belastning på hofter og 
knæ, så brugeren får mest muligt ud af træningen. 
Dette betyder, at træningen tager mindre tid, 
med mindre belastning på leddene og med et 
meget bedre resultat. Arc Traineren har også en 
utrolig bred spændvidde mht. modstand, som 
giver brugeren en lettere eller hårdere træning 
efter eget ønske. Dette gør produktet ideelt til 
mange forskellige brugergrupper, såsom atleter, 
yngre brugere og den ældre del af befolkningen. 

Arc Traineren kombinerer bevægelser fra klatring, 
vandring og skiløb.  Dette giver brugeren mulighed 
for at fokusere på sine egne specielle behov og 
målrettet træne de samme steder på forskellig 
måde for at opbygge muskler, forbrænde kalorier 
eller begge dele. Arc Traineren er unik og den mest 
alsidige cross trainer på markedet. Det er maskinen, 
man må eje pga. dens specielle muligheder, 
der gør den perfekt til næsten enhver bruger.
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750AT

750AT & 750A –
	 videnskab bag
STYRKEN ved
	 cross-training
Disse cross trainers er bygget til krævende 
brugere i krævende omgivelser. CYBEX 
750AT & 750A blander teknologisk 
innovation med kunsten ved fitnesstræning. 
Arc Trainers uforlignelige alsidighed giver 
fitnesscentrene mulighed for at købe en 
maskine, der vil blive den foretrukne af 
mange forskellige brugertyper. CYBEX Arc 
Trainer kræver ingen strøm og kan derfor 
placeres næsten hvor som helst i centret.

Det er ikke kun brugerne, der er vilde 
med CYBEX Arc Trainer. Den er også en 
favorit hos centerejerne. Muligheden 
for at få tre forskellige bevægelser i én 
maskine sparer dem for plads og penge.

Arc Trainers
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750A

Afhænger af vægten
Arc Traineren er afhængig af vægten, hvilket betyder at 

modstanden er afmålt efter brugerens vægt. To brugere, en 

mand på 105 kg og en kvinde på 55 kg, får begge det samme ud 

af træningen, når de indtaster de samme programniveauer og 

deres vægt. Den perfekte træning — og kun CYBEX kan

tilbyde dette.

Omvendte buede bevægelser
Det er dette, der gør Arc Traineren til en ”Arc” (Bue) Den unikke 

baglæns bue bevægelse er en patenteret bevægelsesteknologi, 

der gør at tæerne aldrig kommer bag knæet (Når tæerne 

bevæges bag knæet, er der betydeligt mere belastning på 

knæleddene). Den omvendte bue bevægelse sørger for, at der 

opnås et korrekt biomekanisk bevægelsesmønster. Det betyder 

mindre belastning på knæet, samtidig med at det giver et 

komplet bevægelsesområde for både knæ og hofte.

Målrettet muskeltræning
Ved at bruge både modstand og elevation kan man målrettet 

træne de enkelte muskelgrupper, hvilket gør Arc Traineren 

helt unik. Anvender man den højeste elevationsposition 

trænes den fire hoved knæstrækker. Benytter man den laveste  

elevationsposition, er det hovedsagelig gluteusmusklerne

der trænes.

Programmer
8 forudindstillede, 9 individuelle, 2 Avancerede og et for valgbar 

puls kontrol giver dig et bredt udvalg af programmer, der passer 

til dine personlige behov. Kan du lide bakker? Prøv program P4 

— ”De høje bakker”. Vil du træne både styrke og kredsløb? Prøv 

da vores fleksible styrketrænings program  #2. Pres så hårdt du 

kan og med dette program, bliver der presset hårdt tilbage igen. 

Sænk hastigheden for at få pulsen ned og pres så igen.

Individuelle TV-skærme
Der er mulighed for individuelle TV-skærme.

Arc Trainers
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425A

CYBEX har designet en Arc Trainer der egner sig 
perfekt til hoteller, firmaer, hjemmetræning, samt 
brand- og politistationer. 425A har den ultimative 
alsidighed, som CYBEX Arc Traineren er kendt for 
og den besidder den samme pasgangsteknologi, 
bare i en mindre udgave.

CYBEX tænker langsigtet for at få en ny og ærlig 
indgangsvinkel til cross training — ”den rigtige 
måde at træne på”.

Arc Trainer serien er udviklet med den ”korrekte 
bevægelses bue”, en brugervenlig måde til at 
nå nye højder indenfor biomekanik. Den giver en 
sikker og effektiv træning baseret på kroppens 
funktioner i stedet for diverse fitnesstrends. CYBEX 
Arc Trainer — vinder af ”årets produkt” 2 år i træk 
— er tilpasset kroppens biomekanik og det giver 
bedre resultater på mindre tid.

425A –
	 let
DESIGN
	 stærkt
BYGGET

Arc Trainers
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Træn Specifikke Muskelgrupper 
og Varier Modstand og Elevation 

Ultimativ Alsidighed
Ved at variere modstand og elevation er Arc Traineren en 

sand cross trainer, der giver et utal af træningskombinationer, 

som ingen anden cross trainer kan give. Ved at kombinere 

bevægelser fra klatring, vandring og skiløb, kan brugeren 

fokusere på sine egne specielle behov og målrettet træne de 

samme steder på forskellig måder for at opbygge muskler, 

forbrænde kalorier eller begge dele.

Forbrænd uden at udbrænde
Arc Traineren giveren brugeren mulighed for at forbrænde 

flere kalorier og styrketræne med højere intensitet, men 

med mindre anstrengelse. Det unikke bevægelsesmønster 

sikrer at styrkens retning er foran hoften og bagved knæet, 

således at der en afbalanceret belastning, når man laver 

disse bevægelser. Denne balance af styrken giver en optimal 

belastning mellem hofte og knæ, minimerer belastningen på 

leddene og maksimerer musklernes arbejde.

Træning af hele kroppen
Pasgangsteknologien (samme side frem) lader armen og 

benet bevæge sig i samme retning.  Dette giver en utrolig 

alsidig træning, da man kan variere træningsstyrken mellem 

overkroppen og underkroppen. Det afbalancerer hele 

træningen og gør det til den eneste cross trainer på markedet, 

som giver en fokuseret træning af overkroppen.

Pladsbesparende
Den fylder ikke meget, og det elegante design passer ind

alle steder.

Individuelle TV skærme
Der er mulighed for individuelle TV skærme.

STYRKE

Arc Trainers

Høj elevation

lav elevation
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World-Class 
Treadmills
CYBEX has its foundations in exercise science, 
sports medicine and rehabilitation. We engineer 
all our equipment including treadmills to 
maximize the exercise training effect while 
minimizing the potential for overstress.

The CYBEX 750T treadmill is the ultimate in giving 
members an effective and efficient workout while 
gym owners get a new standard in reliability and 
performance. The Pro3 Treadmill provides club users 
with an easy to use treadmill with low step-up and the 
precise amenities demanded.  The health club owner 
benefits with proven high durability and attention to 
safety. The 425T and 445T Treadmills provide runners 
and walkers with all of the comfort, security and 
features they demand while providing an amazingly 
small footprint and a surprisingly large running surface.
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Præstationer & Resultater
750 serien tilbyder en god og overbevisende 
træningsoplevelser, uanset om man vælger 750C 
(motionscykel) for at træne til et triatlon eller 750R

(sofacykel) for at begynde på et sundere liv. Som 
de eneste cykler på markedet har 750 cyklerne 
tre forskellige måder, hvorpå modtanden kan 
måles. 750 cyklerne leverer mere end hvad 
brugerne forlanger. Lige fra utrolig lav modstand 
(20-900 watt) til de mange programmuligheder 
og de tre forskellige modstandsindstillinger.

Cyclone stepmaskinen tilhører familien af CYBEX 
produkter, der er udviklet til at levere bedre 
præstationer og bedre resultater. Cyclone S er bygget 
med henblik på holdbarhed og den kan klare sig i alle 
kommercielle fitnessmiljøer. Det er en pæn maskine, 
der giver en lækker og stille træningsoplevelse. 
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750C

Til dem der forlanger kompromisløse 

resultater, er det kun CYBEX 750 cyklerne, 

som er gode nok. Med de tre forskellige 

modstandsmålinger og et energiinterval på 

20-900 watt er disse cykler ideelle både 

for nybegyndere, for trænende brugere og 

for erfarne atleter. Cyklerne er også en 

del af 750 serien, som har et nyt, stilfuldt 

og moderne design, der kan supplere dit 

fitnesscenters indretning. Cyklerne har det 

samme display som hele 750 serien og de 

fås også med individuelle TV- skærme.

750C & 750R –
	 udsøgt
DESIGN &
	 enestående  
KVALITET

Cykler & Stepper
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750R

Fra nybegyndere til professionelle
Den store spændvidde indenfor modstand/belastning 

gør CYBEX cyklerne til det perfekte træningsudstyr 

for alle. Hvorfor? Pga. mulighederne med vores 

selvregulerende remme. Spænding af remmene er vigtig, 

da meget spænding er nødvendig for at give en høj 

træningsintensitet. Men spænding af remmene virker 

også som en bremseklods og dette kan få pulsen for højt 

op hos nybegyndere. Dette er et problem. Svaret: CYBEX 

selvregulerende spænding.

En cykel til det hele
Dette er den mest unikke cykel på markedet. Med tre 

betjeningsindstillinger og programmer med 21 niveauer 

kan man træne til Tour de France, eller bare køre ”en 

søndagstur i parken.” 

Universelt design
750C cyklens håndtag, som kan indstilles i mange 

positioner, giver mulighed for at køre i både opretsiddende 

og aero dynamiske stillinger. Pulsen kan måles i begge 

positioner via de to sæt pulsmålere. Sofacyklens ”walk 

through” design gør det nemt at komme af og på af cyklen. 

Håndtagene er monteret langs sædet og de indbyggede 

pulsmålere giver en nem pulsmåling under træningen.

Robust holdbarhed
Med en svejset ramme af smede jern og en krank som på 

en professionel mountain bike, er CYBEX 750 stærk nok til 

at klare et ujævnt bjergterræn. For et fitnesscenter betyder 

dette meget lidt vedligeholdelse.

Individuelle TV-skærme
Der er mulighed for individuelle TV-skærme.

Cykler & Stepper
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530S

CYBEX stepmaskinen er populær hos alle 
aldersgrupper. Den er behagelig, næsten 
lydløs at bruge og har samtidig programmer, 
der kan give en varieret træning. Dette 
har gjort den til en favorit, der fuldender 
udbuddet af kredsløbstræning i et hvert 
fitnesscenter.

Cyclone stepmaskinen har et af markedets 
bredeste hastighedsspektre og det giver en 
behagelig træning for næsten alle brugere. 
Således kan selv den mest krævende bruger 
få udfordret deres kondition til det yderste.

CYCLONE-S –
	 utrolig
HASTIGHED
	 & komfort

Cykler & Stepper
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Behagelig & Lydløs
En af grundene til at Cyclone stepmaskinen er optaget, 

mens andre maskiner står ledige, er følelsen ved at træne 

på den. Vores effektive kabler betyder, at der ikke kommer 

ryk eller friktion, kun en behagelig træningsoplevelse.

“Kedsomhedsforebyggende” Program
Lige meget hvor meget fitnessentusiaster elsker at 

træne, så har de brug for afveksling for at holde dem 

motiveret. Det ved CYBEX.  Produkterne har bestået 

vores ” kedsomhedsforebyggende”  test der udføres af 

vores ingeniører og medarbejdere. Ni forudindstillede 

programmer giver en bred mulighed for varierende træning 

og vores manuelle indstillinger lader dig bestemme, mens 

du træner. Med helt op til 29 niveauer at vælge imellem.

Enestående stabilitet
En svejset og meget robust stålramme giver enestående 

stabilitet og rammen er belagt med en styrkende 

overfladebehandling for ekstra beskyttelse.

Selvjusterende Trin
Cyclone stepmaskinens trin indstiller sig til hele tiden at 

være på niveau med gulvet, hvilket giver en mere naturlig 

bevægelse — ligesom trappen derhjemme.

Bremsesystem
Det patenterede bremsesystem gør at maskinen er næsten 

lydløs. Selv med en hel række af Cyclone-S stepmaskiner, 

der kører samtidigt, kan man høre fjernsynet.

Individuelle TV-skærme
Der er mulighed for individuelle TV-skærme.

Cykler & Stepper



World-Class 
Treadmills
CYBEX has its foundations in exercise science, 
sports medicine and rehabilitation. We engineer 
all our equipment including treadmills to 
maximize the exercise training effect while 
minimizing the potential for overstress.

The CYBEX 750T treadmill is the ultimate in giving 
members an effective and efficient workout while 
gym owners get a new standard in reliability and 
performance. The Pro3 Treadmill provides club users 
with an easy to use treadmill with low step-up and the 
precise amenities demanded.  The health club owner 
benefits with proven high durability and attention to 
safety. The 425T and 445T Treadmills provide runners 
and walkers with all of the comfort, security and 
features they demand while providing an amazingly 
small footprint and a surprisingly large running surface.
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Fitness for alle
Total Access er en linie af fase 2 IFI (Inclusive Fitness 
Initiative) godkendte produkter, som giver både 
handicappede og “normale” brugere mulighed for at 
dyrke fitness. 

CYBEX’s innovative tilgang giver styrke- og 
kredsløbstræning til en befolkningsgruppe, der har 
været forsømt af fitnessproducenterne.  Uden at gå på 
kompromis med kvaliteten arbejder CYBEX på ikke kun 
at leve op til, men også at overgå standarden inden 
for Inklusiv Fitness Initiativ (IFI). På denne måde kan 
vi levere udstyr, der hjælper centrene med at tiltrække 
en meget bred brugergruppe. Udstyret er designet til at 
møde behovene hos folk i alle alder og med forskellige 
fysiske gener, således at de også får mulighed for at 
forbedre deres fysiske formåen.  

CYBEX’s total access udstyr er også velegnet til brugere, 
der ikke lider af nogle fysiske handicap. Derfor er det kun 
nødvendigt at købe et sæt udstyr, idet alle brugere kan 
træne side om side på de samme maskiner. 
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Løbebånd

Arc Trainer

Sofacykel

Motionscykel

CYBEX producerer produkter der henvender 
sig til folk med fysiske handicap samt den 
ældre del af befolkningen. Dette har vi gjort 
ved at fjerne de barrierer, der tidligere har 
forhindret disse brugere i at få en effektiv 
træning. Træningslinien hedder total access og 
inkluderer både styrke- og kredsløbsprodukter. 

CYBEX har stor forståelse for de 
handicappedes behov, hvad enten det er på det 
kognitive, sanselige eller fysiske niveau. Når 
det er sagt, så er udstyret stadig anvendeligt 
og meget brugervenligt for dem, der ikke lider 
af et handicap. 

Fase 2 IFI –
	 TOTAL
ACCESS
	 fra 
CYBEX

Total Access
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A

B

C

D

Fremhævede Ikoner på 
kontrolpanelet (A)  
Fremhævede ikoner, stærke farver og store knapper gør det 

nemmere for svagtseende at bruge kontrolpanelet. 

Farvekontrast mellem
løbefladen & ramme (B) 
Kontrasten mellem båndet og rammen giver brugeren 

mulighed for sikkert at skelne mellem de bevægende og 

ikke-bevægende dele af løbebåndet.

Farvekontrast på styret
for nem tilgang (C)
Styrets placering og farvekontrasten gør at det er nemt og 

sikkert at stå af og komme på cyklen.

Store pedaler til op-
og nedstigning (D)   
Store pedaler i stærke farver sikrer at de er nemme at 

identificere ved op- og nedstigning.

Besøg vores hjemmeside og se resten af vores specielle 

fitnessudstyr og de mange features (såsom større konsoller, 

farvede håndtag til synshæmmede og sæder der kan 

køres til siden, således at maskinen kan anvendes af 

kørestolsbrugere) Kontakt CYBEX og få en skræddersyet 

løsning som vil overgå dine medlemmers forventninger. 

 

Total Access



World-Class 
Treadmills
CYBEX has its foundations in exercise science, 
sports medicine and rehabilitation. We engineer 
all our equipment including treadmills to 
maximize the exercise training effect while 
minimizing the potential for overstress.

The CYBEX 750T treadmill is the ultimate in giving 
members an effective and efficient workout while 
gym owners get a new standard in reliability and 
performance. The Pro3 Treadmill provides club users 
with an easy to use treadmill with low step-up and the 
precise amenities demanded.  The health club owner 
benefits with proven high durability and attention to 
safety. The 425T and 445T Treadmills provide runners 
and walkers with all of the comfort, security and 
features they demand while providing an amazingly 
small footprint and a surprisingly large running surface.

 

 

Gør træningen lettere
CYBEX’s anden generations personlige 
underholdningssystemer har en 13.3¨ højopløslig skærm, 
som bruger 16:9 wide-screen format. Dette format 
sikrer, at billederne fra det nye digitale tv-signal skaleres 
ordentligt med den bedst mulige opløsning.

750 seriens produkter har det karakteristiske 
niveauopdelte design med tre forskellige områder. Dette 
giver en nem betjening og brugeren får samtidig den 
mest essentielle information. Det første område fokuserer 
på Quick start knappen (Grøn), der er beregnet til dem, 
som bare vil i gang med det samme. Det andet område 
fokuserer på de forskellige programmuligheder. Endeligt 
fokuserer det tredje område på den grafiske profil, 
der illustrerer brugerens data og giver information om 
træningssessionens forløb.

CYBEX’s personlige underholdningsskærme giver dine 
medlemmer mulighed for at træne, mens de ser tv 
eller deres ynglings videoer.  Skærmene slukker endda 
automatisk, således der spares på energien og produktets 
levetid forlænges.

Produkterne er Ipod kompatible, så brugeren kan oplade 
sin Ipod, mens de hører musik, eller ser video.

Produkterne er også integreret med Nike+iPod således, 
at brugeren kan følge deres træning og uploade deres 
træningssessioner på nikeplus.comM
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550T

206 cm × 81 cm

0.8 km/t – 20 km/t

–2 to 15%

152 cm × 50 cm

181 kg

115V (+/-5%), 60Hz, 20A separat gruppe; 208/220V (+/-5%), 60Hz, 15A separat gruppe;
230V (+/-5%), 50Hz, 15A separat gruppe. I Danmark anvendes 220 og 230 volt.

3.0Hk DC kontinuerlig motor med radial afkøling og høj effektivt pulsbredde controller.  

Dot Matrix grafik af programmerne,, stor 1” LED display viser distanceen, kalorier, METs, hastighed, 
& pulsmåling; LED Display af  hastigheden og dobbeltfunktionsdisplay med tid og elevation.

Quick Start og manuelbetjening, 5K løb (10 niveauer), 9 Huller (10 niveauer), pulsmåling
(brugeren kan vælge mål), kredsløb (10 niveauer), & vægttab (10 niveauer)

Indbygget trådløs pulsmåler og kontaktflader til pulsmåling ( trådløs pulsmåler transmitter
er ikke inkluderet) 

CSAFE (Fitlinxx® Certified)

CE, ETL (listed to UL) 1647, FCC, ASTM

E-stop Safety Lanyard and Safety SentryTM shutdown features

Fås i fem standard farver og kan desuden bestilles i mange andre farver

Produkt nr.

Mål (L × B)

Hastighed

Elevation

Løbeflade (L × B)

Max brugervægt

Strømforsyning

Motor

Display

Programmer

Pulsmåler

Tilslutning

Standarder

Sikkerhed

Farve

Specifikationer / 750T
751T

203 cm × 86 cm

0.8 km/t – 25 km/t

–3 to 15%

157 cm × 55 cm

182 kg

Jordbundne & separate grupper; 100 VAC ±5, 50/60 Hz, separat gruppe; 115 VAC ±5, 60 Hz,
20 am separat gruppe, NEMA 5-20 stik, 45grader, højrevinkelsstik ; 220 VAC, 60 Hz, 15 amp separat 
gruppe, NEMA 6-15 plug, 45 grader, højrevinkelsstik; 230 VAC ±5, 50 Hz, 15 amp separat gruppe 
CEE 7/7 stik; 230 VAC ±5,50 Hz, 13 amp separat gruppe. I Danmark anvendes 220 og 230 volt. 

3hk kontinuerlig, 6hk Peak AC motor uden kul

Grafisk Display 10 × 15 dot matrix. LED Display distance, kalorier, kalorier/per time,
METs, hastighed, puls, tid, elevation & hastighedsniveau.

Quick Start og manuelbetjening, vægttab rullende bakker ;bakker, topbakker, og bakkeintervaller
1:1, bakkeintervaller 1:2,bakkeintervallerl 1:3 og kredsløb med 10 niveauer; 
pulsmålingsprogrammer kan indstilles efter brugerens mål; 9 valgfrie programmer

Pulsmåler greb® (pulssender bælte ikke inkluderet). Displayet har forskelligt farvede visninger 
af pulsmålingen.  

CSAFE (Fitlinxx® Certified) 

Fås i fem standard farver og kan desuden bestilles i mange andre farver

Produkt nr

Mål (L × B)

Hastighed

Elevation

Løbeflade (L × B)

Max brugervægt

Strømforsyning

Motor

Display

Programmer

Pulsmåler

Tilslutning

Farve

Specifikationer / PRO3

Specifikationer
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445T

183 cm × 81 cm × 155 cm

145 kg

152 cm × 51 cm

0.8 km/t – 17.6 km/t

0% – 15%

159 kg

Grafisk display af programmerne, distance, kalorier, kalorier/per time,
METs, hastighed, puls, tid, elevation & hastighedsniveau

Quick Start, manuelbetjening, pulsmåling (brugeren kan vælge mål),hastighedsinterval 1, 
hastighedsinterval 2, kredsløb, vægttab, bakkeinterval, rullende bakker, bakker og topbakker; 
programmerne  har 10 lniveauer og kontrollerer både hastighed og hastighed

Pulsmålergreb og mulighed for trådløsmåling (pulssenderbælte ikke inkluderet). Forskellig
farvede hjerteformet LED giver farvekodet feedback af din puls. 

Sikkerhedsnøgle med snor.  CYBEX exclusive Safety Sentry™

CSAFE

ETL listed to UL 1647

Fås i fem standard farver og kan desuden bestilles i mange andre farver

Specifikationer / CX-445T
Produkt nr

Mål (L × B × H)

Maskinens vægt

Løbeflade (L × B)

Hastighed

Elevation

Max brugervægt

Display

Programmer

Pulsmåler

Sikkerhed

Tilslutning

Standarder

Farve

Specifikationer / LCX-425T
425T

183 cm × 81 cm × 155 cm

145 kg

152 cm × 50 cm

0.8 km/t – 17.7 km/t

0% – 15%

159 kg

Grafisk display af programmerne, distance, kalorier, kalorier/per time,
METs, hastighed, puls, tid, elevation & hastighedsniveau

Quick Start, manuelbetjening, pulsmåling (brugeren kan vælge mål),hastighedsinterval 1, 
hastighedsinterval 2, kredsløb, vægttab, bakkeinterval, rullende bakker, bakker og topbakker; 
programmerne  har 10 lniveauer og kontrollerer både hastighed og hastighed

Pulsmålergreb og mulighed for trådløs måling (pulssenderbælte ikke inkluderet). Forskelligt 
farvede hjerteformet LED giver farvekodet feedback af din puls. 

Sikkerhedsnøgle med snor

CSAFE

CE, ETL listed to UL 1647, ASTM, CSA, FCC

Fås i fem standard farver og kan desuden bestilles i mange andre farver

Produkt nr

Mål  (L ×B × H)
 

Maskinens vægt

Løbeflade (L × B)

Hastighed

Elevation

Max brugervægt

Display

Programmer

Pulsmåler

Sikkerhed

Tilslutning

Standarder

Farve

Specifikationer
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Specifikationer / 750AT & 750A
750A Lower Body Arc Trainer; 750AT Total Body Arc Trainer

750AT: 196 cm × 93 cm × 159 cm at upper hand grips, 196 cm × 72 cm × 59 cm at base;
750A: 196 cm × 72 cm × 59 cm

Op til 900 Watt

21 niveauer

181 kg

Selvgenererende hybrid eddy current bremse med generator og to-trins driver. 

61 cm

Hjul foran gør den nem at transportere 

To-trins drive

Grafisk display via 10 × 15 LED; beskeddisplay med yderligere data. 
Data kan enten vises på skift eller der kan vælges mellem distance, kalorier, kalorier/per time, 
METs, watts, skridt per minut, pulsmåling, herunder forskellige farvet visning pulsen. Nederste 
display viser tid, elevation og modstandsniveau. 

Basisprogrammer: Quick Start, manuelbetjening, bakker, bakkeinterval, interval 1:1, interval 
1:2, topbakker, vægttab, kredsløb og styrke og pulsmålingl. Programmerne har 10 niveauer og 
kontrollerer både elevation og modstand. Avancerede programmer: Manuel konstant power , 
tilpasset Powertræning, og fitnesstest. 9 valgfrie programmer. 

Pulsgreb og trådløs måling

Dual CSAFE RJ-45 Connector (Fitlinxx® Level 3 Pending)

Fås i fem standard farver og kan desuden bestilles i mange andre farver

Produkt nr.

Mål (L ×B × H)

Modstand

Stigningsniveauer

Max brugervægt

Strømforsyning

Skridtlængde

Transport

Drive Type

Display

Programmer

Pulsmåler

Tilslutning

Farve

Specifikationer / 425A
425A

175 cm × 73 cm × 157 cm

172 kg

11

58 cm

Op til 600 Watt

Eddy Current bremse

136 kg

115V, 60Hz; 230V, 50Hz

Grafisk display af programmerne, distance, kalorier, kalorier/per time,
METs,skridt per minut, puls, tid, elevation & hastighedsniveau

Quick Start manuelbetjening, plus 10 faste programmer. Hver program har 10 niveauer og styrer 
både elevation og modstand. 

Pulsmålergreb og mulighed for trådløs måling (pulssenderbælte ikke inkluderet). Forskellig 
farvede hjerteformet LED giver farvekodet feedback af din puls. 

CE, ETL listed to UL 1647, ASTM, CSA, FCC

Fås i fem standard farver og kan desuden bestilles i mange andre farver.

Produkt nr.

Mål (L × B × H)

Maskines vægt

Elevationsniveauer

Skridtlængde

Modstand

Bremse

Max brugervægt

Strømforsyning

Display

Programmer

Pulsmåler

Standarder

Farve

Specifikationer
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Specifikationer / 750C & 750R
750C motionscykel; 750R sofacykel

750C: 122 cm × 58 cm × 155 cm
750R: 161 cm × 64 cm × 126 cm

750C: 64 kg; 750R: 81 kg

Cykel mode, konstant power, isokinetisk

Minimum—20 Watt; Maksimalt —900 Watt

Enkelt trins driver med selvspændende remme der giver minimalt mekanisk pres og  mindsker 
behovet for vedligeholdelse.

181 kg

Selvforsynende. Kan anvendes med AC adapter for konstant displayvisning

Grafisk display via 10 × 15 LED; Øverste display kan enten vise data på skift eller der kan 
vælges mellem distance, kalorier, kalorier/per time, METs, watts,kadance, pulsmåling, herunder 
forskellige farvet visning pulsen. Nederste display viser tid, hastighed og modstandsniveau. 

Cykel mode: Quick Start & manuelbetjening; konstant power: ni programmer (21 niveauer på 
hver og pulsmåling).Avancerede funktioner: Manuelt isokinetisk mode, manuelt konstant power 
mode, YMCA fitnesstest og ni valgfrie programmer. 

Pulsmålergreb og mulighed for trådløs måling (pulssenderbælte ikke inkluderet).

Dual CSAFE RJ-45 Connector (Fitlinxx® Level 3 Pending)

ETL Listed to UL1647, ASTM, EN 957, CE Low Voltage Directive, FCC Class B

Fås i fem standard farver og kan desuden bestilles i mange andre farver

Produkt nr.

Mål (L × B × H)

Maskinens vægt

Betjeningsmuligheder

Modstand

Drive type

Max brugervægt

Strømforsyning

Display

Programmer

Pulsmåler

Tilslutning

Standarder

Farve

Specifikationer / 530S
530S

109 cm × 79 cm × 188 cm

60 kg

3 – 46 m/min

Belte og svinghjul

Mekanisk bremse med kabelforbindelse

41 cm

159 kg

1/2A @115V, 1/4A @230V, 50/60Hz, op til 10 enheder 

Grafisk display af programmerne, Dot Matrix, distance, etager, kalorier, kalorier/per time,
METs,hastighed, puls, tid & hastighedsniveau

Quick Start, manuelbetjening, 9 faste programmer.fitnesstest programmer og pulsbasrede 
programmer

Pulsmålergreb og mulighed for trådløs måling (pulssenderbælte ikke inkluderet).
Pulsprogrammerne sørger for du træner ved den intensitet, som du ønsker.

CSAFE

FCC, ETL listed to UL 1647, CE, ASTM, CSA

Fås i fem standard farver og kan desuden bestilles i mange andre farver

Produkt nr.

Mål (L × B × H)

Maskinens vægt

Hastighed

Modstands Type

Drive Type

Max trinhøjde

Max brugervægt

Strømforsyning

Display

Programmer

Pulsmåler

Tilslutning

Standarder

Farve

Specifikationer
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Specifikationer / 630Ai

Specifikationer / 445Ti

Specifikationer / 530R

Specifikationer / 530C

630Ai

206 cm × 96 cm × 153 cm ved de øverste håndtag

11

Op til 900 watt

61 cm

181 kg

445Ti

183 cm × 81 cm × 155 cm

0.8 km/t – 17.6 km/t

0% – 15%

51 cm × 152 cm

181 kg

530R

148 cm × 64 cm × 119 cm

15 – 900 watt

181 kg

530C

124 cm × 58 cm × 142 cm

15 – 900 watt

181 kg

Produkt Nr.

Mål (L × B × H)

Elevationsniveauer

Modstand

Skridtlængde

Max brugervægt

Produkt nr.

Mål (L × B × H)

Hastighed

Elevation

Løbeflade

Max brugervægt

Produkt nr.

Mål (L × B × H)

Modstand

Max brugervægt

Produkt nr.

Mål (L × B × H)

Modstand

Max burgervægt

Specifikationer





eminent
   produktion

Dine kunder ønsker resultater og CYBEX leverer dem. Hver CYBEX-
maskine er designet med fuld forståelse for kroppens bevægelse og 
biomekanik. Dette giver ypperlige resultater på mindre tid og med mindre 
skadesrisiko. Vores designs er bakket op af videnskabelig forskning udført 
af verdens førende eksperter indenfor biomekanik og øvelsesfysiologi. 
Der er tale om beviser, ikke meninger. Resultaterne vil overstige 
dine kunders forventninger og derved bliver det lettere af fastholde 
dine medlemmer. 

CYBEX benytter state-of-the-art produktionsmetoder og råvarer af 
højeste kvalitet til at lave produkter der overgår industristandarterne. 

Vertikal integration: CYBEX styrer produktionsprocessen lige fra 
råvarer til afskibning, hvilket giver os større kontrol over processen. Vi 
opererer på flere niveauer og er samtidig en vertikalintegreret producent, 
som benytter de nyeste produktionsteknologier. 

Laserskæring			      KMM (Koordineret målemaskine)  
Robotsvejsning			      Pudder coating 
Valgfrit betræk			      Laserteknologi

Råvarer af højeste kvalitet: CYBEX køber stål og råvarer direkte fra 
fabrikanten således, at de er tilpasset vores egne specifikationer. Dette 
sikrer den bedst mulige kvalitet til vores interne produktionsprocesser. 
Resultatet er kvalitet på højeste niveau. 

Progressiv produktion til ordre filosofi: CYBEX’s højt automatiserede 
produktionsteknikker giver den bedst mulige kontrol af kvalitet, lager og 
vareflow. Denne progressive filosofi gør CYBEX til den mest fleksible 
producent af fitnessudstyr og giver os evnen til at overgå vores 
kunders forventninger. 

Kvalitet I højsædet: Som bevis på at vi er dedikereret til at producere de 
bedst mulige produkter, lever CYBEX op til ISO 9001:2000 standarderne.Laser

Puls robotsvejser

Koordinerende målemaskine (KM)



Standard pudebetræk

Grå

Trækul

Sort

Bourgogne

Marineblå

Jagt grøn 

jord

Kongeblå

Azurblå

Krokus

Tranebær

American beauty rød

Hvede

Ruskind

Sort krom

Platin funklen

Metal guld 

		         Sort tekstur

Hvid tekstur

Standard stelfarver

Få dit logo på 
maskinerne

Valgfrit pudebetræk

  vi hjælper dig 
med at bygge
    dit brand

valgmuligheder

Fleks din kreative muskel med CYBEX ved 

hjælp af de mange valgmuligheder. Der 

er praktisk talt ubegrænsede muligheder 

med hensyn til farvesammensætningen 

på stellet og betrækket, således at disse 

komplementerer din eksisterende indretning.  



  bedre resultater
		   PÅ KORTERE TID

I dag handler alt om resultater. Dine kunder kræver 

dem, din forretning afhænger af dem og CYBEX sørger 

for at du opnår dem. Ved at samarbejde med CYBEX og 

Medicsport kan du få en skræddersyet løsning, der vil 

overgå dine kunders forventninger.  

CYBEX GLOBAL HEADQUARTERS� 
10 Trotter Drive  •  Medway  •  MA 02053 USA  •  T +1.508.533.4300  •  F +1.508.533.5500 

CYBEX INTERNATIONAL, UK LTD.� 
Oak Tree House  •  Atherstone Road  •  Measham   •  Derbyshire  •  DE12 7EL UK

T 44.845.606.0228  •  F 44.845.606.0227

www.cybexintl.com

© 2009, Cybex International, All rights reserved.  ML-20901, Corporate Brochure. Specifications subject to change 06/09 . *Actual color may differ from samples shown.
BIOSIG INSTRUMENTS, INC. EMG/ECG heart rate technology. US Patent No. 5,337,753 and Canadian Patent No. 2,033,014. iPod is a trademark of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries.

”Made for iPod” means that an electronic accessory has been designed to connect specifically to iPod and has been certified by the developer to meet Apple performance standards.
Apple is not responsible for the operation of this device or its compliance with safety and regulatory standards.

Medicsport

Gladsaxevej 356  •  2860  •  Søborg  •  T +45 39551997  •  F +39551987

www.medicsport.dk




